DE LAJOTA DE CONCRETO SEXTAVADO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS - ACESSO AO DISTRITO DE
ALBUQUERQUE, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal,
a proposta da Empresa JFR ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº. 30.656.027/0001-06, no
valor de R$ 2.181.627,76 (Dois milhões, cento e oitenta e um mil seiscentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos).

Data de Assinatura: 14/03/2023.

Assina: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial do Município nº 2.613 - de 15/03/2023, pág.

[...]

EMPRESA AMV DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA - CNPJ: 14.559.760/0001-48

Objeto: Referente a execução da Ata de Registro de Preços n° 007/2022/SEGEPLAN para Aquisição de Materiais
Permanentes (tipo CADEIRA ERGONOMICA) para atender a Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR: R$ 2.347,96 (Dois mil e trezentos e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos) conforme Processo Nº
4811/2023 e Nota de empenho n° 079/2023

PRAZO DE ENTREGA: A entrega será de forma parcelada e deverá ocorrer em até 30 (trinta) dias a contar do recebimento
da Autorização de fornecimento emitida pela Fundação de Esportes de Corumbá e encaminhada ao Fornecedor.

[...]

26.194.954/0001-76.
Objeto: Contratação de uma empresa para fornecimento de medalhas personalizadas para premiação entre os atleta e
participantes do Circuito Funec de Corrida de Rua,SUP e Montain Bike promovidos pela Fundação de Esportes de
Corumbá. VALOR: R$ 80.581,70 (Oitenta mil quinhentos e oitenta e um reais e setenta centavos). Conforme Processo Nº

30.387/2021 e 3955/2023 e Nota de empenho n° 067/2023. PRAZO DE EXECUÇÃO: A entrega será realizada de forma
parcelada conforme solicitação da Fundação de Esportes de Corumbá,de acordo com o cronograma de eventos,até 15